Pocet volicu v obci: 916

Z toho odvolilo: 372
Pocet platnych hlasu: 370

Pocet neplatnych hlasu: 2



1.  SPOLU-0DS, KDU - CSL, TOP 09 ' 209
2.  ANO 2011 98
3. SPD, Trikolora, PRO a Svobodni 22
4.  NESTRANICI PRO JIZNi MORAVU 11
5.  STACILO! v Jihomoravském kraji 10

6.  Ceska piratska strana a



7.

8.-9.

9.-10.

9.-10.

PRISAHA obéanské hnuti

ZA MORAVU

Socialni demokracie

STAROSTOVE PRO JIZNi MORAVU

Hlas Moravy

Pocet hlasu :

5



